3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020	№ 01-02-1011

	О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных                       индивидуальных                             жилых домов                                            с приусадебными                земельными участками сельского типа (Ж-6)                         на земельном участке                     с кадастровым номером
59:03:0500054:4
по ул. Кряжевая, д. 47,                             г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,        на основании обращения Шальновой А.А., действующей на основании договора от 11.02.2020 № 20-Ф027 за Казакову Ю.В., с учетом результатов публичных слушаний от 17.08.2020, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от 25.08.2020
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных индивидуальных жилых домов с приусадебными земельными участками сельского типа (Ж-6) на земельном участке с кадастровым номером 59:03:0500054:4 по ул. Кряжевая, д. 47, г. Березники,                       по параметру «минимальное расстояние от дома и подсобных сооружений до красной линии улиц» 3,29 м, согласно приложению                   к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение
к постановлению
администрации города

от 31.08.2020      № 01-02-1011
[image: C:\Users\zhukova_iv\Desktop\1011.JPG]

[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg
CxeMaTHHOE U30GPAKEHIE NNaHIPYEMOTO K CTPOUTENbCTBY WM PEKOHCTPYKLMM
OBbeKTa KanUTanbHOTO CTPOWTENLCTA Ha JEMENLHOM yuacTke

@Bpec semensHO20 YHaCTKa: lepCKuD KPad, 20900 Bepeshux, Unuua Kpaxebas, dor 47
Kadacmpobid HoMep semensHozo yacTK: 59030500054 4
NOWA0s 3eManH020 NACKA, ~ T24 KO 1
fnowads sacmpodky - 52,7 KB

59:03:0500054:4

59:03:0500054:5
(yn. Kpskesas, 49)

YenosHsie oBosmaesus:

Tpannua sevensHoro yuacrka

KOHTYP OBeKTa MHAYBHAYBNIHOTO YANULHOTO CTPOWTENsCTEa

(CylieCTBylOM XA AOM ¢ KARACTPOBBIM HOMEPOM 59.03:0500054:51

00\

Tinasvipyewsi Xunof Ao

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]